2018年 4月吉日

各 位

会 社 名：株式会社 ル・グラン

代 表 者：代表取締役 小池 正治

問合せ先：株式会社 ル・グラン

電話番号：055-955-7776

スポンサード（オフィシャル）継続のお知らせ

日頃は施設運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は 2017年度に引き続き今シーズン 2018年度も

「アスルクラロスルガ株式会社」へスポンサードすることに決定を致しまし

た。尚、2017年度よりオフィシャルスポンサーとなっております。

アスルクラロ沼津は、2017 シーズンより JFL から J3 昇格を果たし、更な

る、地域コミュニティーの中核として各種スポーツ指導及び大会企画・運営

を行っており、青少年をはじめ地域住民の育成や企業との連携、活性化を図

り明るく豊かなまちづくりに寄与しております。

弊社はスポンサード継続とし、ベンチバナースポンサーを致しました。

アスルクラロスルガホームページ「スポンサー」に掲載して頂きましたので、是非ご覧くださいませ。

アスルクラロスルガ HP     http://www.azul-claro.jp/

以上

お問合せ先

株式会社ル・グラン TEL 055-955-7776 FAX 055-955-7767

〒410-0022 静岡県沼津市大岡 1043-28

http://www.azul-claro.jp/